АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 18 октября 2016 г. № 99-р "Об утверждении методики
прогнозирования поступления доходов в бюджет муниципального

образования город-курорт Анапа, главным администратором
которых является администрация муниципального

образования город-курорт Анапа"

В целях реализации пункта 1 статьи 1601 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации
от 23 июня 2016 г. № 574 "Об общих требованиях к методике прогнозирования
поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации":

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 18 октября 2016 г. № 99-р "Об утверждении методики
прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования
город-курорт Анапа, главным администратором которых является
администрация муниципального образования город-курорт Анапа" следующие
изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
"4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Балаеву С.С.";

2) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец